
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BALILLA-IMBRIANI” 

70121 BARI (BA) - Largo Carabellese 1 - ℡ tel/fax 080/553.4737 - 080/554.0915 

C.F. 93402560721- Codice Meccanografico BAIC81400N 

e-mail: baic81400n@istruzione.it - PEC: baic81400n@pec.istruzione.it 

sito web https://istitutocomprensivobalillaimbriani.edu.it/  

 

 

Prot. n. 841/IV.5   Bari, lì 04/03/2022 

 

 

Al personale Docente 

Al Direttore SGA 

All’albo online / Agli Atti 

 

 

Graduatoria provvisoria - Avviso interno rivolto al personale docente per il conferimento di incarico di docenza nei 

corsi di cui al Progetto “Italiano L2: alfabetizzazione e potenziamento” 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. n. 21503 del 30/09/2021, che destina misure incentivanti per progetti 

relativi alle Aree a rischio, a forte processo immigratorio e contro l’emarginazione scolastica di cui all’art. 2, comma 2, 

CCNL 07/08/2014 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. n. 907 del 24/08/2021 recante Risorse ex art. 58, comma 4, del DL 25 

maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 106 (“c.d. Decreto sostegni-bis”) - 

Indicazioni operative per le istituzioni scolastiche 

VISTI i progetti di ampliamento dell’offerta formativa approvati dal Collegio dei docenti con delibera n. 26 assunta in 

data 16/12/2021  

RILEVATA la necessità di procedere all’individuazione di docenti cui conferire l’incarico dei moduli del progetto 

“Italiano L2: Alfabetizzazione e Potenziamento” nella scuola secondaria I grado di cui sono destinatari gli alunni non 

cittadini italiani (NCI) 

VISTO l'avviso interno rivolto al personale docente, prot. n. 714/IV.5 del 24/02/2022 

VISTO l’atto di nomina della commissione giudicatrice, prot. n. 812/IV.5 del 03/03/2022 

TENUTO CONTO dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni espresse dalla commissione giudicatrice 

inserite nel verbale n. 1, prot. n. 819/IV.5 del 04/03/2022 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di n. 3 docenti interni da impiegare nel 

Progetto “Italiano L2: alfabetizzazione e potenziamento”: 

Progetto “Italiano L2: alfabetizzazione e potenziamento” 

1. SPANO’ Grazia 

2. DE BARI Lucia 

3. SERINO Alessandra 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della 

stessa (ovvero entro e non oltre le ore 12:00 del 09/03/2022).  

 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della presente 

graduatoria all’albo online - pubblicità legale del sito web dell’Istituto, all’indirizzo 

https://istitutocomprensivobalillaimbriani.edu.it/  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giuliana Deflorio 
(Documento firmato digitalmente) 


		2022-03-04T16:09:00+0100




